
\~~:
'~,

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS JOÃO CÃMARA

PORTARIA N°. 13112014-DG/JC João Câmara (RN), 12 de maio de 2014.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n° 178712013-ReitorialIFRN, de
30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23134.015206.2014-28, de 09 de maio de 2014,

RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores abaixo, pertencentes ao Quadro Permanente desta
Instituição, lotados neste Campus, para fiscalizar os contratos abaixo especificados e seus

d"respectIvos termos a ltIVOS.
SERVIDOR MATRICULA 0)1' QUAL!. N".1l0

EMPRESAIlAIlE CONTRATO CNP,J

lhnny Aronso 1948496 079.195.014-70 Titular
031/2009

INTERFORTSEGURANÇA
04.008.18510001-1 I

Sena FC1Tcira DE VALORES LTDA.
ARTSERVICE

146/2010 EMPREEDIMENTOSE 00.544.298/0001-09
SERViÇOSLTDA- ME.

190/2010
CRASTCONSTRUÇÕESE

03.112.713/0001-35SERViÇOSLTDA- EPP
182/20 IO CRASTCONSTRUÇÕESE

O:U 12.713/0001-35SERViÇOSLTDA
280/2012 TICKETSERViÇOSSA 47.866.91410001-74

066/2013 TICKETSERViÇOSSA 47.866.91410001-74
Sub"lituto

5112014
GLACIAL

40.986.917/0001-00REFRIGERAÇÃOLTDA
AB COSTA

32/2014
ADMINISTRAÇÃOE

19:28116210001-65MANUTENÇÃODE BENS
ME

Daniel Melo 1992690 008.881.944-38 Titular CAERN COMPANHIA
Manins de

70/2011
DEÁGUASE ESGOTOS

08.114.18510001-15
Góis DORIOGRANDEDO

NORTE
COSERN - COMPANHIA

170/2011 ENERG~:TICA DO RIO 08.324.196/0001-81
GRANDEDONORTE

51/2014
GLACIAL

40.986.91710001-00REFRIGERAÇÃOLTDA
AB COSTA

32/2014
ADMINISTRAÇÃOE

19.2811621000 I-65MANUTENÇÃODEBENS
ME

DE-SE CIENCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA.SE e REGISTRE-SE.

~

g~ A A O-tc:-
SONIA C ISTINA FERR'EIRA MAIA

Diretora-G ral do Campus João Câmara


	00000001

